АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025 г. г.Аксай № 832

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 19.12.2025 г. № 806 «О
включении в состав имущества казны
муниципального образования «Аксайское
городское поселение» муниципального
имущества»

В целях устранения технических ошибок,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац второй пункта 1 постановления
Администрации Аксайского городского поселения от 19.12.2025г. № 806 «О
включении в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское
городское поселение» муниципального имущества», заменив слова: "с кадастровым
номером 61:02:0120112:1454", словами "с кадастровым номером
61:02:0120122:1454".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений